Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Handerson B.V.

4
19-11-2024
F.02/24/18
NL:TZ:0000317260:F001
09-01-2024

mr. M.D.E. Leppens
mr K.E.H. de Klerk

12-02-2024
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b2ec3efa-04af-ee11-a881-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7cea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Gegevens onderneming

Handerson B.V. 12-02-2024
Rechtsvorm: Besloten Vennootschap 1
KvK-nummer: 75744120

Statutaire zetel: Tilburg

Bezoekadres: Ringbaan-Zuid 9a, 5021 AA Tilburg

Telefoonnummer: -

Eerste inschrijving handelsregister: 4 september 2019

Datum akte van oprichting: 3 september 2019

Dit verslag is zo zorgvuldig mogelijk opgesteld, maar berust deels op informatie
die de curator van gefailleerde(en) en haar/hun bestuurder(s) heeft verkregen.
Omtrent de juistheid en volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen
garantie worden gegeven. Het is goed mogelijk dat in een later stadium cijfers
en gegevens dienen te worden aangepast. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

Het is goed mogelijk dat in een later stadium cijfers en gegevens dienen te
worden aangepast. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend. Het openbaar verslag en het bijpehorende tussentijds financieel
verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de
curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan.
Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog
niet geopenbaard kan w orden, of — achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit
kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

Nieuwe verslaglegging is steeds vetgedrukt

Dit is het laatste verslag (eindverslag). Gelijktijdig of aansluitend op dit 19-11-2024
eindverslag zal het eindsalarisverzoek worden ingediend. Na vaststelling van 4

het eindsalaris door de rechtbank en afwikkeling van de (boedel)btw zal tot

uitkering op de boedelschulden en opheffing wegens gebrek aan baten

worden overgegaan.

Activiteiten onderneming

Volgens KvK (75744120) - winkels in meubels - het exploiteren van een 12-02-2024
onderneming op het gebied van matrassen, boxsprings, bedden en 1
aanverwante artikelen op het gebied van slaapcomfort.

Handerson exploiteerde een beddenzaak in Tilburg. Daarnaast exploiteerde
Handerson een webshop in bedden die consumenten zelf op maat samen
konden stellen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 654.672,00 € -163.198,00 € 112.618,00
2020 € 497.231,00 € -122.369,00 € 249.344,00

2019 € 48.602,00 €-31.615,00 €45.517,00



Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande cijfers zijn afgeleid uit de ontvangen administratie van het
bestuur.

De cijfers over 2023 zijn niet definitief opgesteld en dus ook niet gedeponeerd.

Ook de jaarrekening over 2022 is niet opgesteld (noch vastgesteld). Bieden
zijn ook niet gedeponeerd. Zie 7.2 hierna.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3
Toelichting

Ten tijde van het faillissement waren er 3 medewerkers (waaronder de DGA) in
dienst bij Handerson B.V.

Boedelsaldo

€ 0,00
Toelichting

Boedelsaldo per 30-01-2024 / Boedelrekening aangevraagd.

€ 17.398,56
Toelichting

Boedelsaldo per 03-05-2024.

€ 5.801,02
Toelichting

Boedelstand per 30-07-2024.

€ 5.795,77
Toelichting

Boedelstand per 16-10-2024.

12-02-2024

1
07-05-2024

2

12-02-2024

1

12-02-2024

mE1

07-05-2024
2

06-08-2024
3

19-11-2024
4



Verslagperiode

van
9-1-2024
t/m

9-2-2024

van
10-2-2024
t/m

7-5-2024

van
8-5-2024
t/m

6-8-2024

van

7-8-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

40 uur 0 min

75 uur 42 min

16 uur 36 min

13 uur 12 min

145 uur 30 min

Toelichting bestede uren

40 uur / uren periode 09-01-2024 t/m 28-01-2024 / UREN TOTAAL: 40 uur

75 uur en 42 min / UREN periode 29-01-2024 t/m 03-05-2024 / UREN TOTAAL:

115 uur en 42 min.

16 uur en 36 min / UREN periode 04-05-2024 t/m 29-07-2024 / UREN TOTAAL.:
132 uur en 18 min.

13 uuren 12 min / UREN periode 30-07-2024 t/m 15-10-2024 / UREN TOTAAL
145 uur en 30 min.

12-02-2024

1

07-05-2024

2

06-08-2024

3

19-11-2024
E4

12-02-2024
1

07-05-2024

2

06-08-2024
3

19-11-2024
4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van failliet is Handerson Group B.V.
Aandeelhouders en bestuurders van Handerson Group B.V. zijn Slaapwerk
Holding B.V. en Nutz Ventures B.V. Aandeelhouders en bestuurders van
Slaapwerk Holding B.V. zijn R.P.H.H. Coenraad en R.A.J.P. Coenraad.
Aandeelhouders en bestuurders van Nutz Ventures B.V. zijn N. de Man, N.M.
Veelenturf en K. Rokven.

1.2 Lopende procedures

Er lopen geen procedures.

1.3 Verzekeringen

Sprake van diverse gebruikelijke verzekeringen. De curator zal deze daar waar
mogelijk opzeggen c.q. heeft deze al opgezegd.

De verzekeringen zijn inmiddels opgezegd.

1.4 Huur

Failliet huurde een showroom in Tilburg. Deze huurovereenkomst is opgezegd
door de curator met toestemming van de RC. Daarnaast huurde failliet een
magazijn in Hilvarenbeek. Ook deze huurovereenkomst is door de curator, met
toestemming van de RC, opgezegd.

De curator heeft de gehuurde showroom en het gehuurde magazijn inmiddels
aan de betreffende verhuurders opgeleverd.

Afgewikkeld

12-02-2024

1

12-02-2024

mE1

12-02-2024

mE1

07-05-2024
2

12-02-2024

mE1

07-05-2024
2

06-08-2024
3



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens het bestuur is de oorzaak van het faillissement dat de leveranciers 12-02-2024
van Handerson op een zeker moment besloten dat zij enkel wilde(n) leveren 1
na volledige betaling van de bestelde goederen. Gelet op het feit dat de

afnemers van Handerson slechts een (beperkte) vooruitbetaling dienden te

voldoen in combinatie met een vrij hoge inkoopwaarde per product, werd

Handerson er door deze beslissing mee geconfronteerd dat zij (andere)

schuldeisers niet meer (volledig) kon voldoen. Ondanks aanvullende financiéle
injecties van een aandeelhouder kon Handerson het tij niet keren. Enig zicht

op verbeteringen op korte termijn was er niet en de schuldenlast bleef

groeien. Handerson was niet meer in staat haar verplichtingen jegens

crediteuren en haar personeel na te komen.

De curator heeft de oorzaak in onderzoek.

De curator heeft de oorzaak in onderzoek. 07-05-2024
2

De curator heeft de oorzaak in onderzoek. Zie ook onder 7. 06-08-2024
3

Werkzaamheden afgerond. Zie onder 7. 19-11-2024

4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-02-2024
1

3

Toelichting

Ten tijde van het faillissement waren er 3 medewerkers (waaronder een DGA)
in dienst bij failliet. Twee medewerkers vervulden de functie van
verkoopmedewerker in de showroom en er was een bezorger/monteur in
dienst op basis van een nul-uren contract.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 12-02-2024

1
3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
17-1-2024 3 Machtiging RC
totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Inzet personeel beperkt tot uitlevering enkele goederen. Verder weinig tot 12-02-2024
geen werkzaamheden meer te verwachten. 1
Weinig tot geen werkzaamheden meer te verwachten. 07-05-2024
2
Afgewikkeld 06-08-2024
3
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Huurovereenkomsten / opgezegd / machtiging RC d.d. 17-01-2024 12-02-2024

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Leeghalen en oplevering van de gehuurde locaties in de komende periode. 12-02-2024

mE1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Veiling inventaris en voorraad (minus kosten) € 22.453,97
totaal € 22.453,97 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft een beperkte voorraad en bedrijfsinventaris aangetroffen. De 12-02-2024
curator heeft deze laten taxeren en zal overgaan tot verkoop (eventueel 1
veiling).

De curator heeft in overleg met de rechter-commissaris twee 07-05-2024
(internet)veilingen gehouden. Eén veiling voor de showroom en één veiling 2

voor het magazijn. Nagenoeg alle inventaris en voorraad is via de
internetveilingen verkocht. Ingeroepen eigendomsvoorbehouden zijn door de
curator afgewikkeld. De totale eindafrekening van de twee veilingen volgt in
een volgend verslag.

Tot de voorraad behoorde ook twee delen van bedden. Zogezegd 'halve'’
orders. De curator heeft in overleg met een voormalig leverancier van failliet
onderzocht of deze orders nog compleet gemaakt konden worden. De
betreffende leverancier heeft de ontbrekende onderdelen bij geproduceerd en
is thans in overleg met de kopers van de bedden of zij deze orders nog willen
afnemen. In het geval de kopers de orders afnemen ontvangt de curator hier
een boedelbijdrage voor.

De opbrengsten van de (internet)veilingen zijn inmiddels gestort op de 19-11-2024
boedelrekening. Werkzaamheden afgerond. 4

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Lijkt hier beperkt in verband met showroommodellen bestemd voor verkoop. 12-02-2024
1
Inmiddels is gebleken dat er geen zekerheidsrechten zijn gevestigd ten 07-05-2024

aanzien van een (bancaire) financiering. 2



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop activa

Monitoren uitlevering twee 'halve' orders. Verder weinig tot geen
werkzaamheden meer te verwachten.

De betreffende klanten hebben aangegeven de orders niet meer te willen
afnemen. Afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Uitgeleverde order (excl. btw) € 2.994,49
totaal € 2.994,49 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft een beperkte (courante) voorraad aangetroffen. Verschillende
schuldeisers hadden een aanbetaling verricht voor bestelde goederen. Echter
de voorraad is ontoereikend om (al) deze bestellingen nog compleet uit te
kunnen leveren. De curator beraadt zich over verschillende mogelijkheden tot
verkoop van deze voorraad.

De curator trof 1 complete order aan. Deze order is dan ook uitgeleverd door
de curator. Verder waren er geen complete orders aanwezig en kon de curator

deze dus ook niet uitleveren. Zie onder 3.3 en verder. Aanwezige voorraad
inmiddels verkocht.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verkoop voorraad.

Weinig tot geen werkzaamheden meer te verwachten. Zie ook onder 3.5.

Afgewikkeld

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t.

12-02-2024

1

07-05-2024
2

06-08-2024
3

12-02-2024
1

07-05-2024
2

12-02-2024
1

07-05-2024

2

06-08-2024
3

12-02-2024
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

Niet van gebleken, afgewikkeld.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In onderzoek. Lijkt beperkt sprake van te zijn.

N.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In onderzoek

Geen werkzaamheden te verwachten.

Afgewikkeld.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

N.v.t.

12-02-2024
1

06-08-2024
3

12-02-2024
1

07-05-2024

2

12-02-2024

1

07-05-2024
2

06-08-2024
3

12-02-2024
1



5.2 Leasecontracten

Nog niet van gebleken.

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

Beroep op gedaan door een externe financier (geen bank). Na beoordeling

door de curator bleken er geen rechtsgeldig gevestigde zekerheden te zijn.

Geen werkzaamheden meer te verwachten.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verschillende leveranciers hebben een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud. De curator heeft dit in onderzoek.

Ingeroepen eigendomsvoorbehouden zijn afgewikkeld door de curator.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen
Toelichting

Nog niet van toepassing

Toelichting

N.v.t.

12-02-2024

1

07-05-2024
2

12-02-2024

1

07-05-2024
2

12-02-2024

1

12-02-2024

1

07-05-2024
2

12-02-2024

1

12-02-2024

1

12-02-2024

1

07-05-2024

2



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Weinig tot geen werkzaamheden te verwachten. 12-02-2024
1

Tot op heden niet gebleken van zekerheidsrechten. Weinig tot geen 07-05-2024

werkzaamheden meer te verwachten. 2

Werkzaamheden afgerond. 06-08-2024
3

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
N.v.t. 12-02-2024

1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. Afgerond. 06-08-2024
3

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft dit in onderzoek. 12-02-2024



Er is administratie aangeleverd door de bestuurders. Verder is er administratie
(voor zover aanwezig bij de boekhouder) ontvangen van de boekhouder van
failliet. De curator heeft de administratie in onderzoek.

Zie 7.7.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2023 is niet gedeponeerd.
De jaarrekening over 2022 is niet gedeponeerd.
De jaarrekening over 2021 is op 12 april 2023 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

l-euro B.V.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Toelichting

De curator heeft dit in onderzoek.

Toelichting

Onderzoek loopt.

Toelichting

Onderzoek loopt. Zie onder 7.7.

Toelichting

Onderzoek afgerond. Zie onder 7.7.

1
07-05-2024

[ 2

06-08-2024
3

12-02-2024
1

12-02-2024
1

12-02-2024
1

12-02-2024
1

07-05-2024
2

06-08-2024
3

19-11-2024
4



7.6 Paulianeus handelen

12-02-2024
In onderzoek
1
Toelichting
De curator heeft dit in onderzoek.
07-05-2024
In onderzoek
2
Toelichting
De curator zet het onderzoek voort.
06-08-2024
Nee
3
Toelichting
Niet gebleken van enig paulianeus handelen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator heeft dit in onderzoek. 12-02-2024
1
Onderzoek loopt. 07-05-2024
2
Naar aanleiding van zijn bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek (m.n. 06-08-2024
studie administratie) heeft de curator vragen gesteld aan het bestuur. 3
Daarnaast heeft de curator onderzoek verricht naar de oorzaak van het
faillissement en daar aanvullende vragen over gesteld aan het bestuur.
Inmiddels heeft er ook een bespreking plaatsgevonden met het bestuur op het
kantoor van de curator. De curator heeft het bestuur verzocht de door hen
opgegeven oorzaak van het faillissement nader toe te lichten aan de hand van
onderbouwende stukken. De curator is thans in afwachting van een reactie.
Het bestuur heeft voldaan aan het verzoek van de curator en een nadere 19-11-2024
toelichting (voorzien van onderbouwende stukken) gegeven op de oorzaak 4

van het faillissement. De curator trof geen indicaties aan voor enige
onrechtmatigheid. Onderzoek is afgerond.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Aanvangen werkzaamheden rechtmatigheidsonderzoek. 12-02-2024
1
Onderzoek loopt. 07-05-2024
2
Voortzetten onderzoek. Zie onder 7.7. 06-08-2024
3
Onderzoek is afgerond. De curator trof geen onregelmatigheden aan. Er zijn 19-11-2024
verder geen gronden gevonden om een vordering op basis van 4

(on)rechtmatigheid in te stellen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

12-02-2024
Toelichting

1
(nog) geen vorderingen ingediend,

07-05-2024
€2.117,52

2
Toelichting
De verhuurder heeft haar vordering ingediend

06-08-2024
Toelichting

3
Ongewijzigd, zie verslag 2.

19-11-2024

€ 19.726,29
Eky



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 130.342,00

€ 141.138,00

€ 155.194,00

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 3.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 1.

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 1.

€ 2.392,99

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 1.

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 1.

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 1.

12-02-2024
1

07-05-2024
2

06-08-2024
3

19-11-2024
4

12-02-2024
1

07-05-2024
2

06-08-2024
3

19-11-2024
4

12-02-2024

1

07-05-2024
2

06-08-2024
3

19-11-2024
4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

21

34

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 2.

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 159.562,84

€ 173.152,01

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 2.

Toelichting

Ongewijzigd, zie verslag 2.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In deze fase nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Eigenlijke opheffer.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie, beoordelen en noteren.

Werkzaamheden afgerond. Dit is het 4e en tevens eindverslag. Het betreft
een eigenlijke opheffing (enkel de boedelschulden kunnen (deels) worden
betaald).

12-02-2024

1

07-05-2024
2

06-08-2024
3

19-11-2024
4

12-02-2024

1

07-05-2024
2

06-08-2024
3

19-11-2024
4

07-05-2024
2

06-08-2024
3

19-11-2024
4

07-05-2024
2

19-11-2024
E4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Weinig tot geen werkzaamheden te verwachten.

Niet van gebleken. Geen werkzaamheden te verwachten.

12-02-2024
1

07-05-2024
2

06-08-2024
3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkelen eigendomsvoorbehouden. Verkoop actief. Oplevering gehuurde

locaties. Aanvang boekenonderzoek. Gebruikelijke
failissementswerkzaamheden.

Voortzetten onderzoek administratie / voortzetten onderzoek rechtmatigheid /

gebruikelijke faillissementswerkzaamheden.

Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

Dit is het 4e en tevens eindverslag. Het betreft een eigenlijke opheffing
(enkel de boedelschulden kunnen (deels) worden betaald).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment nog onbekend.

Dit is het 4e en tevens eindverslag. Het betreft een eigenlijke opheffing
(enkel de boedelschulden kunnen (deels) worden betaald).

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag

Opstellen verslag.

Opstellen verslag.

Dit is het laatste verslag (eindverslag). Gelijktijdig of aansluitend op dit

eindverslag zal het eindsalarisverzoek worden ingediend. Na vaststelling van
het eindsalaris door de rechtbank en afwikkeling van de (boedel)btw zal tot

uitkering op de boedelschulden en opheffing wegens gebrek aan baten
worden overgegaan.

12-02-2024
EEI
07-05-2024
EEZ
06-08-2024
EE3
19-11-2024
E 4
12-02-2024
Egl
19-11-2024
EE4
12-02-2024
EEl
07-05-2024
EEZ
06-08-2024
EES
19-11-2024
EE4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


